Iridium – iluminăm
drumul înainte
Iridium SGS253/453
Iridium este o familie de aparate de iluminat pentru drumuri proiectate pentru trei
aplicaţii principale – zone rezidenţiale şi drumuri secundare, drumuri principale şi
autostrăzi. Modularitatea sa permite integrarea de componente optice sau
electronice pentru a se adapta la cerinţele în schimbare ale iluminatului rutier, de ex.
cererea în creştere de lumină albă şi controale. Iridium asigură costuri scăzute pentru

este ataşată de reflector.
Approval and Application
Order Code Full Product Name
Cod de protecție împotriva
impactului mecanic
24951300 SGS253 SON-T70W I OR PC GR SND IK08
24952000 SGS253 SON-T70W II OR PC GR SND IK08
24279800 SGS253 SON-T70W I CR PC GR SND IK08
24956800 SGS253 SON-T100W I OR PC GR SND IK08
24289700 SGS253 SON-T100W I CR PC GR SND IK08
Order Code Full Product Name
Cod de protecție împotriva
impactului mecanic
24290300 SGS253 SON-T100W II CR PC GR SND IK08
24961200 SGS253 SON-T150W I OR PC GR SND IK08
24962900 SGS253 SON-T150W II OR PC GR SND IK08
24297200 SGS253 SON-T150W I CR PC GR SND IK08
24298900 SGS253 SON-T150W II CR PC GR SND IK08
Iridium SGS253/453
5Product family leaflet, 2020, August 11 Informatie ce poate fi modificată
Order Code Full Product Name
Cod de protecție împotriva
impactului mecanic
84262200 SGS253 SON-T100W K II CR PC GR SND IK08
84268400 SGS253 SON-T150W K II CR PC GR SND IK08
84456500 SGS253 SON-T150W K I OR PC GR SND IK08
84457200 SGS253 SON-T100W K I OR PC GR SND IK08
84460200 SGS253 SON-T70W K I OR PC GR SND IK08
84837200 SGS253 SON-T70W K II OR PC GR SND IK08
84838900 SGS253 SON-T100W K II OR PC GR SND IK08
84839600 SGS253 SON-T150W K II OR PC GR SND IK08
84943000 SGS253 CDO-TT150W K II CR PC GR SND IK08
84950800 SGS453 CDO-TT150W K II CR PC AL 7035 SND IK08
82832900 SGS253 SON-T100W II CR GB GR SND IK08
47645200 SGS453 SON-T100W I OR GB GR SND IK08
84070300 SGS253 SON-T100W II OR GB GR SND IK08
84071000 SGS253 SON-T150W II OR GB GR SND IK08
84072700 SGS253 SON-T70W I CR GB GR SND IK08
84073400 SGS253 SON-T150W I OR GB GR SND IK08
84232500 SGS253 SON-T250W K II CR GB GR SND IK08
84263900 SGS253 SON-T100W K II CR GB GR SND IK08
84269100 SGS253 SON-T150W K II CR GB GR SND IK08
84272100 SGS253 SON-T150W K II OR GB GR SND IK08
84274500 SGS253 SON-T250W K II OR GB GR SND IK08
84275200 SGS453 SON-T250W K II OR GB GR SND IK08
84277600 SGS453 SON-T250W K II CR GB GR SND IK08
84337700 SGS453 SON-T100W K II CR GB GR SND IK08
84343800 SGS453 SON-T150W K II CR GB GR SND IK08
84346900 SGS453 SON-T150W K II OR GB GR SND IK08
84467100 SGS253 SON-T70W K II OR GB GR SND IK08
84468800 SGS253 SON-T150W K II OR GB GR SND IK08
84469500 SGS253 SON-T70W K II CR GB GR SND IK08
84474900 SGS253 CDO-TT70W K II OR GB GR SND IK08
84475600 SGS253 CDO-TT150W K II OR GB GR SND IK08
84478700 SGS253 CDO-TT100W K II OR GB GR SND IK08
Order Code Full Product Name
Cod de protecție împotriva
impactului mecanic
84747400 SGS253 SON-T150W II CR GB GR SND IK08
84859400 SGS253 SON-T150W K II TP GB GR SND IK08
84945400 SGS453 SON-T100W K II CR GB AL 7035 SND IK08
84948500 SGS453 SON-T150W K II CR GB AL 7035 SND IK08
84951500 SGS453 CDO-TT150W K II CR GB AL 7035 SND IK08
85171600 SGS253 SON-T100W K I CR GB GR SND IK08
85172300 SGS253 SON-T100W K I OR GB GR SND IK08
85174700 SGS253 SON-T150W K I CR GB GR SND IK08
85175400 SGS253 SON-T150W K I OR GB GR SND IK08
85176100 SGS253 SON-T250W K I OR GB GR SND IK08
85177800 SGS253 SON-T250W K II OR GB GR SND IK08
85178500 SGS253 SON-T250W K I CR GB GR SND IK08
47649000 SGS453 SON-T70W I CR GB GR SND IK08
47650600 SGS453 SON-T100W I CR GB GR SND IK08
47651300 SGS453 SON-T150W I CR GB GR SND IK08
47658200 SGS253 SON-T50W K II OR GB GR SND IK08
86421800 SGS253 SON-T150W K II CX GB GR SND -
84264600 SGS253 SON-T100W K II CR FG GR SND IK08
84267700 SGS253 SON-T100W K II OR FG GR SND IK08
84270700 SGS253 SON-T150W K II CR FG GR SND IK08

inchis
SGS253
Order Code Full Product Name
Putere
lampă
Număr
de surse
de
lumină
Tip de sistem
optic
Cod
familie de
produse
84950800 SGS453 CDO-TT150W K
II CR PC AL 7035 SND
150 W 1 CT - POT
inchis
SGS453
82832900 SGS253 SON-T100W II
CR GB GR SND
100 W 1 CT - POT
inchis
SGS253
47645200 SGS453 SON-T100W I
OR GB GR SND
100 W 1 CT -POT
deschis
SGS453
84070300 SGS253 SON-T100W II
OR GB GR SND
100 W 1 CT -POT
deschis
SGS253
84071000 SGS253 SON-T150W II
OR GB GR SND
150 W 1 CT -POT
deschis
SGS253
84072700 SGS253 SON-T70W I CR
GB GR SND
70 W 1 CT - POT
inchis
SGS253
84073400 SGS253 SON-T150W I
OR GB GR SND
150 W 1 CT -POT
deschis
SGS253
84232500 SGS253 SON-T250W K II
CR GB GR SND
250 W - CT - POT
inchis
SGS253

SGS253
Light Technical
Order Code Full Product Name
Unghi
standard de
înclinație
pentru
montare pe
braț
Unghi
standard de
înclinație în
cap de stâlp
24951300 SGS253 SON-T70W I OR PC GR SND 5° 5°
24952000 SGS253 SON-T70W II OR PC GR SND 5° 5°
24279800 SGS253 SON-T70W I CR PC GR SND 5° 5°
24956800 SGS253 SON-T100W I OR PC GR SND 5° 5°
Order Code Full Product Name
Unghi
standard de
înclinație
pentru
montare pe
braț
Unghi
standard de
înclinație în
cap de stâlp
24289700 SGS253 SON-T100W I CR PC GR SND 5° 5°
24290300 SGS253 SON-T100W II CR PC GR SND 5° 5°
24961200 SGS253 SON-T150W I OR PC GR SND 5° 5°
24962900 SGS253 SON-T150W II OR PC GR SND 5° 5°
Iridium SGS253/453
9Product family leaflet, 2020, August 11 Informatie ce poate fi modificată
Order Code Full Product Name
Unghi
standard de
înclinație
pentru
montare pe
braț
Unghi
standard de
înclinație în
cap de stâlp
24297200 SGS253 SON-T150W I CR PC GR SND 5° 5°
24298900 SGS253 SON-T150W II CR PC GR SND 5° 5°
84262200 SGS253 SON-T100W K II CR PC GR SND 5° 5°
84268400 SGS253 SON-T150W K II CR PC GR SND 5° 5°
84456500 SGS253 SON-T150W K I OR PC GR SND 5° 5°
84457200 SGS253 SON-T100W K I OR PC GR SND 5° 5°
84460200 SGS253 SON-T70W K I OR PC GR SND 5° 5°
84837200 SGS253 SON-T70W K II OR PC GR SND 5° 5°
84838900 SGS253 SON-T100W K II OR PC GR SND 5° 5°
84839600 SGS253 SON-T150W K II OR PC GR SND 5° 5°
84943000 SGS253 CDO-TT150W K II CR PC GR SND 5° 5°
84950800 SGS453 CDO-TT150W K II CR PC AL 7035
SND
5° 5°
82832900 SGS253 SON-T100W II CR GB GR SND 5° 5°
47645200 SGS453 SON-T100W I OR GB GR SND 5° 5°
84070300 SGS253 SON-T100W II OR GB GR SND 5° 5°
84071000 SGS253 SON-T150W II OR GB GR SND 5° 5°
84072700 SGS253 SON-T70W I CR GB GR SND 5° 5°
84073400 SGS253 SON-T150W I OR GB GR SND 5° 5°
84232500 SGS253 SON-T250W K II CR GB GR SND - -
84263900 SGS253 SON-T100W K II CR GB GR SND 5° 5°
84269100 SGS253 SON-T150W K II CR GB GR SND 5° 5°
84272100 SGS253 SON-T150W K II OR GB GR SND 5° 5°
84274500 SGS253 SON-T250W K II OR GB GR SND 5° 5°

84747400 SGS253 SON-T150W II CR GB GR SND 5° 5°
84859400 SGS253 SON-T150W K II TP GB GR SND 5° 5°
Order Code Full Product Name
Unghi
standard de
înclinație
pentru
montare pe
braț
Unghi
standard de
înclinație în
cap de stâlp
84945400 SGS453 SON-T100W K II CR GB AL 7035
SND
5° 5°
84948500 SGS453 SON-T150W K II CR GB AL 7035
SND
5° 5°
84951500 SGS453 CDO-TT150W K II CR GB AL 7035
SND
5° 5°
85171600 SGS253 SON-T100W K I CR GB GR SND 5° 5°
85172300 SGS253 SON-T100W K I OR GB GR SND 5° 5°
85174700 SGS253 SON-T150W K I CR GB GR SND 5° 5°
85175400 SGS253 SON-T150W K I OR GB GR SND 5° 5°
85176100 SGS253 SON-T250W K I OR GB GR SND 5° 5°
85177800 SGS253 SON-T250W K II OR GB GR SND 5° 5°
85178500 SGS253 SON-T250W K I CR GB GR SND 5° 5°
47649000 SGS453 SON-T70W I CR GB GR SND 5° 5°
47650600 SGS453 SON-T100W I CR GB GR SND 5° 5°
47651300 SGS453 SON-T150W I CR GB GR SND 5° 5°
47658200 SGS253 SON-T50W K II OR GB GR SND 5° 5°
86421800 SGS253 SON-T150W K II CX GB GR SND - -
84264600 SGS253 SON-T100W K II CR FG GR SND 5° 5°
84267700 SGS253 SON-T100W K II OR FG GR SND 5° 5°
84270700 SGS253 SON-T150W K II CR FG GR SND 5° 5°

47662900 SGS253 CDO-TT100W K II OR FG GR SND 5° 5°
Mechanical and Housing
Order Code Full Product Name Culoare
24951300 SGS253 SON-T70W I OR PC GR SND GR
24952000 SGS253 SON-T70W II OR PC GR SND GR
24279800 SGS253 SON-T70W I CR PC GR SND GR
24956800 SGS253 SON-T100W I OR PC GR SND GR
24289700 SGS253 SON-T100W I CR PC GR SND GR
24290300 SGS253 SON-T100W II CR PC GR SND GR
Order Code Full Product Name Culoare
24961200 SGS253 SON-T150W I OR PC GR SND GR
24962900 SGS253 SON-T150W II OR PC GR SND GR
24297200 SGS253 SON-T150W I CR PC GR SND GR
24298900 SGS253 SON-T150W II CR PC GR SND GR
84262200 SGS253 SON-T100W K II CR PC GR SND GR
84268400 SGS253 SON-T150W K II CR PC GR SND GR
Iridium SGS253/453
10Product family leaflet, 2020, August 11 Informatie ce poate fi modificată
Order Code Full Product Name Culoare
84456500 SGS253 SON-T150W K I OR PC GR SND GR
84457200 SGS253 SON-T100W K I OR PC GR SND GR
84460200 SGS253 SON-T70W K I OR PC GR SND GR
84837200 SGS253 SON-T70W K II OR PC GR SND GR
84838900 SGS253 SON-T100W K II OR PC GR SND GR
84839600 SGS253 SON-T150W K II OR PC GR SND GR
84943000 SGS253 CDO-TT150W K II CR PC GR SND GR
84950800 SGS453 CDO-TT150W K II CR PC AL 7035 SND -
82832900 SGS253 SON-T100W II CR GB GR SND GR
47645200 SGS453 SON-T100W I OR GB GR SND GR
84070300 SGS253 SON-T100W II OR GB GR SND GR
84071000 SGS253 SON-T150W II OR GB GR SND GR
84072700 SGS253 SON-T70W I CR GB GR SND GR
84073400 SGS253 SON-T150W I OR GB GR SND GR
84232500 SGS253 SON-T250W K II CR GB GR SND GR
84263900 SGS253 SON-T100W K II CR GB GR SND GR
84269100 SGS253 SON-T150W K II CR GB GR SND GR
84272100 SGS253 SON-T150W K II OR GB GR SND GR
84274500 SGS253 SON-T250W K II OR GB GR SND GR
84275200 SGS453 SON-T250W K II OR GB GR SND GR
84277600 SGS453 SON-T250W K II CR GB GR SND GR
84337700 SGS453 SON-T100W K II CR GB GR SND GR
84343800 SGS453 SON-T150W K II CR GB GR SND GR
84346900 SGS453 SON-T150W K II OR GB GR SND GR
84467100 SGS253 SON-T70W K II OR GB GR SND GR
84468800 SGS253 SON-T150W K II OR GB GR SND GR
84469500 SGS253 SON-T70W K II CR GB GR SND GR
84474900 SGS253 CDO-TT70W K II OR GB GR SND GR
84475600 SGS253 CDO-TT150W K II OR GB GR SND GR
84478700 SGS253 CDO-TT100W K II OR GB GR SND GR
84747400 SGS253 SON-T150W II CR GB GR SND GR
Order Code Full Product Name Culoare
84859400 SGS253 SON-T150W K II TP GB GR SND GR
84945400 SGS453 SON-T100W K II CR GB AL 7035 SND -
84948500 SGS453 SON-T150W K II CR GB AL 7035 SND -
84951500 SGS453 CDO-TT150W K II CR GB AL 7035 SND -
85171600 SGS253 SON-T100W K I CR GB GR SND GR
85172300 SGS253 SON-T100W K I OR GB GR SND GR
85174700 SGS253 SON-T150W K I CR GB GR SND GR
85175400 SGS253 SON-T150W K I OR GB GR SND GR
85176100 SGS253 SON-T250W K I OR GB GR SND GR
85177800 SGS253 SON-T250W K II OR GB GR SND GR
85178500 SGS253 SON-T250W K I CR GB GR SND GR
47649000 SGS453 SON-T70W I CR GB GR SND GR
47650600 SGS453 SON-T100W I CR GB GR SND GR
47651300 SGS453 SON-T150W I CR GB GR SND GR
47658200 SGS253 SON-T50W K II OR GB GR SND GR
86421800 SGS253 SON-T150W K II CX GB GR SND GR
84264600 SGS253 SON-T100W K II CR FG GR SND GR
84267700 SGS253 SON-T100W K II OR FG GR SND GR
84270700 SGS253 SON-T150W K II CR FG GR SND GR